@

#'"''-x
UFSC

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL.
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

"~'"; "'"e:f'::l:lv. =wu':ll$;1="K=:=. .'1::'"'"-': ' "
PORTARIA N' 049/2017/CSE. DE 16 DE MAIO DE 201 7

Catarina no uso de suas atribu:-õe-retor do Centro Socioeconómico da Universidade Federal de Santa
Processo n' 23080.017265/20 7-56 s. e [enao em vista o despacho exarado às bolhas n' 1 19 do

RESOLVE

DESIGNAR o
Titular. MASIS 88344. SIAPE n' 1159033.
Especialização em Gestão em Saúde.

Professor ROLA HERMANN ERDMANN.
para exercer a função de Coordenador do

Professor
Curso de